2536

2813

3116

3144

3680

1187

1745

2909

3092

3199

3004

2939

3001

1697

1711

2533

3201

2503

2539

2745

3095

1491

1738

1781

1966

2423

2619

2993

3091

3200

3662

1444

1631

1644

1771

2515

2838

2885

3094

3460

UCh Broom

Ch Summer Song
Dragons Mouth

GrCh Akkado

Golden Glow

SCh Mistral

Kristoff

Lori

Guilty

SCh Honeysuckle Rose
Before you go

SCh Wind of Infinity
Eraklyon

I wont let you down

Ch Hubba Bubba

Wind of Eternity

The Fight

Louvre

Wind of Blessing

Deep Lake

Bang Boom Bang

UCh Jimmy Royal
Karibik Flying Dutchman
GrCh On Melanchonly Hill
GrandCh Thunderbird
Lost on you

Savarona

This Girl

Chloe’

Ch All the Things You Are
Piazza Navona

Harleys Burgundy Ice
Rock in Rio

Im Royality

GCh Black Jewel
Biscuit Bounty
Couture Covet
Butterfly

Minori

GrCh Two Journeys

Bestenliste

Lightnings
Palatinas

Dreams Come True
LS Infinitys

Solens

Palatinas

von den Altschlossfelsen

Lightnings
Lightnings
Composition / GS
MS

Lightnings
Infinitys

Bugs Bunnys
Infinitys
Lightnings
Stampestaldens
Moonlights
Lightnings
Black Rose

Volantis

Vanillas

Bugs Bunnys
Nordlys BB

Stald Bvs

MS GG

Vanillas Amazing
Lightnings
Composition / GS
Stampegargens
Harleys

Nordlys

Bugs Bunnys
Lightnings
Boltens
Gammelgaards
Black Rose

LS Infinitys

Stampegéardens

Esseling Nahne
Heinle Hanna
Heinle Hanna
Mueller Anna-Maria
Mueller Anna-Maria
Heinle Hanna
Pfeiffer Selina
Sander Kai

Degen Sandra
Mueller Anna-Maria
Becker Anna-Lena
Loerch Jeanette
Becker Anna-Lena
Dzik Clara

Wright Nicolas
Esseling Nahne
Esseling Nahne
Brosig Julia

Herold Jaqueline
Mueller Anna-Maria
Loerch Jeanette
Loerch Jeanette
Wright Nicolas
Pfalzgraf Hanna
Liss Verina

Degen Sandra
Becker Anna-Lena
Dransmann Melanie
Esseling Nahne
Mueller Anna-Maria
Loerch Jeanette
Risse Stefanie
Degen Sandra
Pfeiffer Annalena
Esseling Nahne
Becker Anna-Lena
Loerch Jeanette
Mueller Anna-Maria
Schnackenberg Lena

Mueller Anna-Maria

9 Punkte

9 Punkte

9 Punkte

9 Punkte

9 Punkte

8 Punkte

8 Punkte

8 Punkte

8 Punkte

8 Punkte

7 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse



2858

1599

1709

1793

2618

2746

2821

2868

3265

3276

2879

3173

3280

3663

3581

3446

2520

3363

1569

2316

2999

3174

3187

3281

3313

3495

3580

3587

3746

3789

3862

2846

2951

2977

3106

3118

3162

3177

2654

3418

Tiger Melon

Planet Hollywood

Ch Waterfall in Love
Barcadi Coco Jambo
Ch Mickey

Ch Secretairiat
Agamemnon

Great Ch Loving Heart
GtCh Don't Stop Believin
Riddles in the Dark
Cloud Keeper

Secret of Harmony
Composition a Child is Born
Zoomania

Raven

Tjorven

Hyacinth

Stefan Salvatore
Coco

Peppa

Heaven or Hell
Diamond on Ice
Diphda

Thrymr

Happy
Tomorrowland
Neytiri

Ruby Bell

Seerauch

Rose DeWitt Bukater
Rennala

Sunny Ice

Mojito

Leeches

Gamma Drama
Saverio

Vopni

Meant to be

Smartys

Matador

Bestenliste

Saltares LN
Lightnings
Lightnings
Volantis

MS Frankonias
Black Rose
Beldens
Volantis GG
UniKins
Midgards
Flakes

Flakes

Gracius Support
Volantis

LS

vom Hahnenhuegel
GG

Lightnings

Volantis GG
Flakes

Bugs Bunnys
Honeybunny
Von Fehn
TC

LS
Lightnings
Hagerhopper
Lightnings
Volantis
Blackys
RIOX

Black Rose
Rozettas
Diekschloots
Teutos

Lightnings

Lightnings

Pfalzgraf Hanna
Wright Elke

Loerch Jeanette
Heinle Hanna
Becker Anna-Lena
Mueller Anna-Maria
Degen Sandra
Loerch Jeanette
Mueller Anna-Maria
Pfeiffer Selina
Wagner Stella
Wagner Stella
Wagner Stella
Loerch Jeanette
Schnackenberg Lena
Dzik Clara

Koch Sarah

Loerch Jeanette
Dransmann Yvonne
Fussel Christa
Pfeiffer Annalena
Wagner Stella

Liss Verina

Wagner Stella
Wijnands Anouk
Esseling Nahne
Schnackenberg Lena
Esseling Nahne
Gummels Nicole
Esseling Nahne
Loerch Jeanette
Schillinger Bianca
Dzik-Bendiek Sandra
Mueller Anna-Maria
Koetter Alina
Arndt-Gummels Anja
Sander Kai
Mayer-Zwiefelhofer Marie
Kramer Mareke

Koetter Christina

2 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

8 Punkte

7 Punkte

7 Punkte

7 Punkte

6 Punkte

5 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Elite Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse



3489

3498

3501

3767

1374

2412

2633

2705

2845

3112

3146

2987

3342

3343

3417

3508

3529

3606

3650

3664

3669

3670

3754

3877

2044

3490

1607

3462

3153

3440

3145

1976

2391

2530

2849

3024

3157

3582

3588

3604

Lotus Esprite
SZ Kiussnacht
SZ Rigi
Sonnfeuer
Toffifee

Frederic
Thunder Trouble
Piet

Ice Cream

Miss Marple

Glad you came

The Mystical Vishanti od Modreho

Emma
Totally Tabasco

Keskin

Kreuzkackendes Kiimmelhuhn

Aneya

Happier than ever
Umbra limi
Hermann
Amaryllis
Daisy

Cosmo

Billy

Rin Nohara
Gojo Saturo
Calypso
German Dream
Metkayina
Philosopher Stone
Cha Cha Cha
Kamari Beach
Khaleessi
Lenny

Top Gun
Pointless
Smartie
Palaye Royale
Percy

Salmo Salar

Bestenliste

Teutos
Rainbow Rabbits
Rainbow Rabbits

Hagerhopper

Hompetittens

Blackys
Kuestenhoppers
MH BR

MH
Diekschloots
Moonlight's
Lightnings
Bugs Bunnys
LS

Lightnings
Infinitys
Cheruskers
Moonlight's VS
Moonlight's VS
Lightnings
Lightnings
Flakes

Flakes
Chestnuts
Gemstones
Chestnuts
Mglhgjgards
Palatinas BR
LS BS
Vanillas
Nordlys

Stall Shooting Stars
MS

RIOX

High Hopes
Lightnings

Infinitys

Mueller Imke

Dzik Clara
Dzik-Bendiek Sandra
Gummels Nicole
Wijnands Anouk
Bassler Maya

Liss Verina
Janssen Nadine
Koch Sarah

Fussel Christa
Mueller Anna-Maria
Bernhard Tabea
Kleen Matthias
Gummels Nicole
Roth Sabrina

Liss Verina

Refle Ramona
Esseling Nahne
Kruemmel Merle
Sander Kai

Brosig Julia

Brosig Julia
Esseling Nahne
Degen Sandra
Wagner Stella
Heinle Hanna
Degen Sandra
Pfeiffer Annalena
Degen Sandra
Esseling Nahne
Mueller Anna-Maria
Schnackenberg Lena
Dransmann Melanie
Frech Dinara
Degen Sandra
Becker Anna-Lena
Fuchs Claudia
Heinle Hanna
Esseling Nahne

Esseling Nahne

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

8 Punkte

8 Punkte

7 Punkte

7 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

5 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Leichte Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse



1504

1995

2937

3037

3098

3128

3154

3261

3344

3361

3506

3603

3617

3678

1751

2556

2757

2847

3259

3264

3420

3427

3589

1224

1764

2440

2623

2686

3272

3431

3444

3457

3464

3512

3593

3594

3633

3731

2577

3333

Never Gonna Stop
Playa del Castillo
Sonja

Be a Queen

This is me

Balisto

Tawkami

The Lion King Nala
Proud Pepper
Bonnie Bennett

Letty

Nuvole bianche af Lightnings

The Duke of Hastings
Invisible String
Shinzo

Lotus

Volcanic Glow

Blue Ice

The Lion King Pumbaa

The Lion King Timon
I am Giving
Eloise Bridgerton
Raging Fire
Wincent

Spicky

Charly

Lucky

Porthos

Trixi

El Salvador

Bootsmann

Everything has changed

Bad Boy

1

Bronze Amor

Silver Shield
Shaman of Songs
Kuemmel

Dead Girl in the pool

Cobra Bobo

Bestenliste

Black Rose

LS BS

Happy Jumpers
Lightnings

La Vies

RIOX

Chestnuts
Rainbow Rabbits
Moonlight's
Lightnings
Infinitys
Chestnuts
Honsehusets
Black Rose
Palatinas
Lightnings
Palatinas
Blackys
Rainbow Rabbits
Rainbow Rabbits
Lightnings
Moonlight's
Torhojs

Diekschloots

MH

Vanillas
Lightnings
Lightnings
Moonlight's
vom Hahnenhuegel
Black Rose
Gemstones
Vanillas
Saltares S.
Saltares S.

LS

Volantis

Black Rose LL

Infinitys LS

Heinle Hanna
Schnackenberg Lena
Degen Sandra
Pfeiffer Annalena
Dzik-Bendiek Sandra
Risse Stefanie
Degen Sandra
Lagocki Nele

Brosig Julia

Becker Anna-Lena
Dransmann Melanie
Degen Sandra

Risse Stefanie
Mueller Anna-Maria
Koch Sarah
Camagic Tamara
Czeczor-Bauer Stefanie
Koch Sarah
Dzik-Bendiek Sandra
Dzik Clara

Esseling Nahne
Brosig Julia

Esseling Nahne
Mueller Imke
Wendt-Brosig Kirsten
Bernhard Tabea
Coesfeld Sabrina
Wijnands Petra
Esseling Nahne
Brosig Julia
Diekmann- Wilharm Stefanie
Mueller Anna-Maria
Pfeiffer Selina

Wright Nicolas
Pfalzgraf Hanna
Pfalzgraf Hanna
Pfalzgraf Hanna
Becker Anna-Lena
Wetzelsberger Mareike

Kruemmel Merle

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

9 Punkte

9 Punkte

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Mittelschwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse



2506

3485

2831

3267

3183

3268

3701

2949

3393

3856

2000

2522

2747

2992

3036

3255

3608

1977

2029

2601

2788

3044

3137

3252

3465

3486

1692

2437

2491

2502

2905

2988

3285

3334

3392

3426

3659

1696

2523

2724

Snake Eyes

Pegasus Magic

Bam Bam Cold

Ohen

Rosegardens GG Siena
Vanilla Perfection

DJ Suki

Lemonface

Raiders

Phobos

Crown of Midnight
Bluebell
Somethingroyal
Memories

Ch Archie

Golden Wings

Merida

Ch Kailua Beach
Essie Pearly White
Womanizer

Phoenix

WhiteSoul is some strawberry
Temptation Island
The Duel

Dragon Fire

All

Babs

Helga Hufflepuff
Raffaello

Unicorns Nightstalker
Spectre

Cho Oyu

Eine Prinzessin zu Weihnachten
Brahma

Who are You

I am Shining

Balerion

Darwin

Foxglove

Solero

Bestenliste

Vanillas
Flaemes
Jordbaergaardens

UK BR

Bugs Bunnys HI
Torhojs

Black Rose
UniKins

Lego Gardens
Molhojgards

GG

Black Rose
Vanillas Amazing
Dreams Come True
Vanillas

Funnys

LS BS

Vanillas

Vanillas

La Vie's

Vanillas

Moonlights/av Vanillas

Honsehusets
Gemstones
Above

AS SF
Skywalker MH
HoneyBunny
Foxwood, BB
RIOX
Flyingmiracles
Volantis

GG

UniKins
Lightnings
Volantis
Vanillas

GG

Moonlights

Brosig Julia

Becker Anna-Lena
Risse Stefanie
Heinle Hanna
Amolsch Nadja
Heinle Hanna
Loerch Jeanette
Pfeiffer Annalena
Mueller Anna-Maria
Becker Anna-Lena
Mueller Anna-Maria
Amolsch Nadja
Mueller Anna-Maria
Dransmann Melanie
Dransmann Yvonne
Wright Nicolas
Esseling Nahne
Schnackenberg Lena
Wright Nicolas
Wright Nicolas

Kreyska Bianca

Diekmann- Wilharm Stefanie

Brosig Julia
Sander Kai
Pfeiffer Selina

Becker Anna-Lena

Habermann Christian

Bernhard Tabea
Wagner Stella
Allers Lynn Marie
Dzik-Bendiek Sandra
Wright Elke

Loerch Jeanette
Kruemmel Merle
Mueller Anna-Maria
Amolsch Nadja
Loerch Jeanette
Dransmann Melanie
Herold Jaqueline

Brosig Julia

8 Punkte

8 Punkte

7 Punkte

7 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

6 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

5 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

4 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

3 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

2 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse

Schwere Klasse



2844

2860

3076

3084

3378

3505

3630

Black Ice
Vanilla

Coffee bean
Plummy
Laestrygonians
Brian

Pllachius virens

Blackys
MS
Saltares
Elbtals UK
Chiras
Infinitys

Infinitys

Bestenliste

Koch Sarah
Becker Anna-Lena
Allers Lynn Marie
Kruemmel Merle
Pfeiffer Annalena
Fuchs Inka

Pfeiffer Selina

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

1 Punkte

Schwere Klasse
Schwere Klasse
Schwere Klasse
Schwere Klasse
Schwere Klasse
Schwere Klasse

Schwere Klasse



